Bashkia Voré
Késhilli Bashkiak

Mbéshtetur né Liéjin 139 /2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 17; dhe rregullores "Per organizimin dhe funksionimin e
Kesllillit Bashkiak” miratuar me Vendim Nr. 46 Date 02.06.202], njoftojmé pér mbledhjen e rradhés té Késhillit Bashkiak
ditén e MERKURE mé Dateé 24.07.2024 ora 15:30 né ambjentet e Bashkisé Voré

Me rend dite:

e PROJEKT-VENDIM Pér propozimin pér dhénien e Ndihmés Ekonomike nga
Fond i Kushtézuar pér bllok ndihmén Ekonomike 6% Muaji Qershor 2024’

» PROJEKT-VENDIM ‘Dhénie ndihmé financiare pér personat qé vuajné nga
sémundje té rénda dhe qé trajtohen me kimio-terapi ose hemodializé”

e 3-PROJEKT- VENDIM Mbi Miratimin e té Ardhurave dhe Programet e
tavaneve té shpenzimeve pér PBA 2025-2027.

e 4 - Té ndryshme gjaté dités.

Edbledhjet e Komisioneve Bashkiaké

» -Mbledhja e Komisionit té Barazisé Gjinore dhe pérfshirjes Sociale ,té Martén Dt. 23.07.2024
ora:14:00.
» -Mbledhja e Komisionit té Financave dhe Taksave Vendore : Té Martén Dt.23.07.2024 ora : 14 :30

https: /. / bdshkiuvare.gov-ﬂi/ '



